
 

 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS 2011 M. RUGSĖJO 8 D. SPRENDIMO NR. T2-151 PAKEITIMO 

 

2018 m. kovo 29 d. Nr. T2-68 

Palanga 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Palangos miesto savivaldybės taryba nusprendžia: 

Pakeisti Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. sprendimo Nr. T2-151 „Dėl Palangos 

miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 1 punktu (Palangos miesto 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T2-95 „Dėl Tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. 

d. sprendimo Nr. T2-151 pakeitimo“ redakcija): 

1. 239
1
 punktą, po žodžių „Jeigu seniūnaičių sueigos, išplėstinės seniūnaičių sueigos 

sprendimų vertinimas yra savivaldybės tarybos kompetencija, šie sprendimai teikiami svarstyti 

Savivaldybės komitetuose, o sprendimas dėl jų priimamas artimiausiame tarybos posėdyje“ įrašau 

žodžius ir skaičius „bet ne vėliau kaip per 20 (dvidešimt) darbo dienų nuo seniūnaičių sueigos, 

išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimo gavimo“. 

2. 257
1
 punktą, išbraukti žodžius „artimiausiame posėdyje“. 

 

 

 

Mero pavaduotojas    Rimantas Antanas Mikalkėnas 


